Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.05.2023                              р.п. Мордово                                       № 382

О внесении изменений в Перечень государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрацией района и муниципальных

услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в

Мордовском муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный

центр  предоставления государственных и муниципальных услуг»

На основании постановления администрации района  от  28.10.2022  №

554  «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Мордовского района, для размещения в реестре

государственных и муниципальных услуг Тамбовской области» (в редакции

от  16.03.2023), администрация района постановляет:

1. Внести в Перечень государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрацией района и муниципальных

услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в

Мордовском муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный

центр  предоставления государственных и муниципальных услуг,

утвержденный постановлением  администрации района от 23.01.2023 № 40

«Об утверждении перечня государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления администрацией района и муниципальных

услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в

Мордовском муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный

центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» следующее

изменение:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории».

2. Опубликовать   настоящее  постановление    на   официальном   сайте

администрации   района,   в  районной  газете  «Новая  жизнь»  и  на

сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  С.В. Ковешникова.

Глава  Мордовского  района                                                                  С.В.Манн

http://www.top68.ru/